Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Solicitação de Emenda Parlamentar
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <vitaodocachorrao@al.sp.gov.br>
Data 2023-05-22 16:44

 oficio_vereador_n_1371_2023.pdf(~1,4 MB)

Boa tarde,

A pedido do Vereador Diego Costa, da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, encaminho Ofício Vereador Nº 1371/2023.

Favor, acusar recebimento.

Atenciosamente,